
Úřední  deska

Úřední  deska  - Informace

Základní  údaje

Datum  vytvořenÍ:

ČÍslo v knize:

28.1.2021

72/2021

Rozpočtová  opatření  schválená  v orgánech  města od 1-12/2020

Typ dokumentu:

Zdroj:

oznámenÍ

FinanČni  odbor

Krátký  popis: povínnost  v souladu  se zákonem  Č. 250/2000  sb., v platném  znění

Nastavení  datumů

PoŽadované  datum:

Skutečné  datum:

Osoby

Odpovědná  osoba:

Osoba  vyvěŠující:

Osoba  stahující:

vyvěšení:  28.1.2021  dnů:  +2 stažení:  1.3.2021

vyvěšení:  28.1.2021  staženÍ:

Krotil  Sandra  Bc.  Odbor:  Odbor  finančnÍ

Andršová  ivana

httma//twist  nnvvi;rin  ryir«cíiíírqinr«iprrt  ríkí')iíFríJ?rlJ)TT  TT)-1  <i  ii

Page  1 of  1



035 3722 6351 oíg  0517 -783 810,00 Sniženi píispěvku  na mvesiice  u TSM Nového  Jičina, p o na "auío, vany, PD
zpíůlezdněni,  urumobuňka"  u HS 210-Odpadove  hospodáísívi  a ekologie  s p+esunem do
íozpočlove  íezervy  měsía na ORJ 741

' 741 6409 5901 78] 810,00

035 37 45 6351 oíg  0517 -129 ]52,00 Sniženi píispěvku  na mvesííce  u TSM Nového  )ičina.  p o na "gaíažova  víala, demolice
hkl«Ju, í"D k opravě VZ, slavebni  píipíava.  íevíalizace  cenlía u sií veíelne zeleně7 41 6409 5901 129 J52,0ů

t)17 ]613 6]51 oíg  0517 -l 171 736,76 Sniženi píispévku  na ínvesltce  u TSM Noveho  ličina,  p o na akci "dilna  opíay,  moníáž  4
sekčmch víal7 41 640Q 5901 I 171716,76

139 ]6]2  6351 oíg  0517 -]5  810,00 Sniženi prispěvku  na mveslice  u TSM Nového  ličina,  p o na "Oploceni  híbiiova  v NJ-
žilma"7 41 6409 5901 :is g»o,oo

139 3632 6351 oíg  0517 _7 42J12 Sniženl píispěvku  na ínvesíice  u TSM NOVehO Jlčina, p O na "zaslíešeni  píOSlOru pled
mamici  na híbilově"741 6409 5901 7 428J2

139 3632 6351 oíg  0517 _420,00 Sniženi píispěvku  na invesíice  u TSM  Noveho  Jičina.  p o na "upgíade  sofhvani  pío
pasporíizaci  híbiíovů"741 6409 5901 420,(X)

49 upí RM 25 II 2020 OI I 214]  5169 oíg  I IOO -6 667,0(1

Snižent píijaíe  výše neínyeslič.ni  doíace z íozpočlu  MSK  na íealizaci  píoleklu  'aPodpora
iechmckých  alíakíiví  v Novem  ličině"  z důvodu  neuskulečněni  3 lenninu  píojižd  %
za3emců hisíoíickym  aulousem měsíem v íámci  akce "Den  pío klobouk"  a záíoveň  s íim
souvisejici  sniženi  v íozpočiovych  4da)ich  na ORJ Oll  dle skuíečnosíi

104 RM 25 l l 2020

019 5171 5171 org O]81 200 000,OO Přesun íozpočíových  výdajů  v íamci ORJ Ol 9-Odboí  oíganizačni  na mimoíádne
desiní'ekce budoiíoig  5213 5169 O(í! 02S0 2(10 000,OO

019 6171 61 I I oíg  3181 -IOO OOO,OO
í'inančni  kryíi nakladů na nakup vozidel  na CNG a elekííomobilu  * nabijeci síanice019 6171 61 2_1 oíg  5439 IOO OOO,OO

105 RM 25 II 2020 919 6171 501 I oíg  O]81 54 120,00

Píijeii  nemvesličniho  líansferu  z Všeobecné  pokladni  spíávy  slaíniho  íozpočíu učelově
uíčeneho na vydale  spolene s došeííovamm  íechmckoekonomickych  alribulů  slavebnich
obleklů  v íámci uzemm pripíavy  sčilani lidu, domů a bylů v íoce 2021, na vydale
souviselici  s haímonizaci  zakladnich  sidelnich  lednoíek  v íoce 2020 a zaíoveň s lim
souviselici  ůpíava íozpočíovych  vydalů  na OíU ')19-Odboí  kancelá+ vedeni měsia,
nnl inl  I-Plmv  zpm?qlnpnrň

106 RM 25 II 2020 3 510 315 I ]9,52 UZ 29014 ')5 070,00

Pí5eíi nemvesiičmch  ííansí'eíů ze siaíniho  íozpočíu  učelově uíčených na "Výchovu
leSniCh pOmSlů dO 40 lel skuíečného  Věku pOIClSlu". na umělOu ůbnOVu sadbou-prVni",  na
"Umélou onovu sadbou-opakovana"  a záíoveň  s lim souviselici  zvýšení,  íesp Úpíava
íozpočiových  vydalů  na ORJ 035-Odboí  živoíniho  píosiíedi

-25 181 065,89 Ůhrn  k 30.11.2020

107 ZM 14 12 2020

741 64095901 -160 000,Oů Poskyínuíi  mdividuálni  nemvesíični  doíace z íozpočlu  měsla FK Nový Jičin z s se
sidlem Msgí šíamka  19, IČ 22902155  účelově uíčene na píoleki  "Zališiěni  čmnosli
mužsíev FK Novy ličin,  z s pío íok 2020" zapolenim  íozpočlove  íezervy měsía na ORJ
741

441 3419 5222 oíg  1180 160 0CIO,OO

108 ZM 14 12 202[)

741 6409 5901 a35  000,OO Poskylnuíi  indivídualni  neinvesíični  doiace z íozpočlu  měsla Hokelovému  klubu Nový
liČin,  z s se sidlem  U Sladionu  l, lČ 27042111 účelově určené na píojekl  oPodpoía
čmnosli  hokele v Novém  ličině  v íámci uzavíeni  zimniho  sladionu  v době íekonslrukce-
muži"  zapolenim  íozpočíove  íezervy  měsla na ORJ 741

441 34195222 oíg  1180 3]5 000,OC

109 ZM 14 12 2020

741 6409 5901 -958 000,OO Poskyínuíi  mdividualni  nemveslični  doíace z íozpočíu  měsía Hokelovému  klubu Nový
Jičín, z s, se sidlem U Sladionu  l, ico 270421 I I účelově uíčené na píolekl  "Podpoía
čmnosíi hokele v íámci uzav+eni zimniho  stadiónu  v době íekonstíukce-níládež"
zapolenim  íozpočiové  rezervy  měsla na OíU  741

441 3419 5222 oíg  l l 80 958 000,OC

I IO ZM 14 12 20ku

7 41 6409 5901 -l 064 513,OC
Poskyinuii  individuálni  invesíični  i nemvesíični  doíace z íozpočíu  měsla Tělovýchovné
)ednolě  Novy  .íiein z s, se sidlem  Msgí  šíámka  19, ičo  44937504  učelově uíčené na
píole+.í "Rekonsííukce  hlavniho  roíbalového  síadionu  s aílelickou  drahou TJ Nový  Jičin.
z s " poíizeni  male mechanizace  a sponovniho  vybaveni  v íámci íekonsírukce  zapolením
íozpočlove  íezeívy  měsla na OR1 741

441 ]4196122,5:!22 oíg  I I 80 I 064 51].00

44 -upíava RM 16 12 2020 7 4 164 095 901 -6S 300,(1G

hmzem skulečne píilale  mvesličm  dolace z íozpoclu  IVl%k v íamci vyhlaseneho
doíačnilío  píogamu  Podpoía íozvoje  cykloluíisliky  v MSK  pío íok 2019+ na íealizaci
píolekíu  "Cyklosíezska  Novy )ičin-Hosiašovice-usek  vo)enska vlečka" a záíoveň sniženi
íozpočlovych  vydalů  na ORJ ólO s p+ilelim  íeío dolace souvisejicich  Doplalek  do plné
vyše dolace 300 000 Kč bude až v íoce 2021

Ill RM 16 12 2020 7 4 I 6409 5901 oíg  I]QI 30 000,OO

Píileíí  lainančního daíu od Veolia  Eneígie  C R. a s se sidlem  í0200  0siíava,  Moravská
Oslrava 28 í5na 7, IČO 45193410  na zalmove  akíivi+y klieníů  oíganizačni  složky
Píosemoí  Novy  Jičin a zaíoveň  zvyšeni  íozpočíovych  vydalů  na ORJ 029-Píosenioí
Novy  ličin  na zminěny učel, pop+ p+esun do íozpočlové  íezeívy  měsla na ORJ 741 s
naslednym využíim  daíu v íoce  2021

112 RM 16 12 2020

541 43 51 521 3 oíg  1180 49 000,OO
Posk}mull  InolVIOuallll  Ill!l+íVéšll(!lll  (lůillee 2 íozpociu  mesia l'loVý ncl+l rahy ux  š í ů .
se sidlem Dlouha I 865, 74101 Novy Jičin,  IČ0  7408242  na pokyi  mzdoyach  nákladů
píolcliíu  "Fany DK 5 í (l -pečovaielska  služba pío občany Novoličinska"  zapolenim
zbyvajici  čásíi íezervy  schváleného  íozpočíu  PíoHramu měsla Novy Jičín na podpoíu
socialni  oblasli  pío íok 2020,  podpíogíamu  A Podpoía  sociálních  služeb dle zákona o
sociálnich  službách

541 6409 5901 org  1113 -49 000,OO

114 RM 16 12 2020 414 31 I I 53]6 oíg  0307 61 3 03 I,OO

Píi3eíi neinvesličm  doíace učelové uíčené pro MS Mal Novy  Jičin, p o, K Capka b, p o
na píoleki  využivajici  zlednodušene  vykazováni  nakladů-šablony  Ill-v  oblasti prioíiíni
osy 3 Rovny píisíup  ke kvaliinimu  píedškolnimu.  píimámimu  n sekundámimu
vzdělavani  Opeíačniho  píogíamu  Výzkum,  vývql  a vzdělávam  a s lim souviselici  zvyšeni
píispěvku  na píovoz  výše zmíněné p ů města na daný učel

115 RM 16 122020 414 ] II  3 5336, 6356 ÚZ 17016 3 659 093, R
Píileli  mveslični  I nemvesíični  doíace účelově uíčené plCl zš Komenského  66 na píojekl
"Modeímzaci  výuky  k íozvoji  lazykové  gíamoínosli"  a zároveň s íim souvisejici  zvýšeni
píispěvku  na píovoz  í na inveslvce vyše zminěne  oígamzaci  měsla na daný účel

116 RM 16 12 2020 7 41 6409 5901 UZ15974 2 296 I 50,8í
Pfijeíi  mvesiičm  doíace z Mmisíeísíva  živolniho  píosííedi  na píolekí  z íoku 2018
"Eneígeíicke  uspory oblekiu  Mš Mál,  Jubilelni  I v Novem Jičině"  s píesunem do
íozpočlove  íezervv měsla na ORJ 14 I

117 RM 16 12 2020

IIO 2212 53]1

035 31 45 6_15 I

oíg  0517

oíg  051  7

-450 000,OO

-140 360,00

Snížem píovozmho  píispévku  u I SM N1 na udížbu  mislnich  komumkaci  a vodoíovne
Jupioíiíi  značeni a píispěvku  na mvesiice  na akce "gaíažova  víala, demolice  skladu, PD
k nliíhvě  budovy veíelne zeleně, slavebm píipíava.  íevíalizace  Cenlní" s presunem do
íozpočlove  íezervy měsla741 6409 5901 590 _160,00

118 RM 16 12 2020

037 3634 6121 oíg  2522 I 253 999,2:

Píesun íozpočlovych  vydalů  v íamci Odboíu  byloveho  z akce "Rekonslrukce  ílrechy
zunniho  stadionu"  na akci "Rekonsííukce  koielny  na zímnim  sladionu"

0_17 34126121 oíg  2522 -l 25:I QQ9,2]
03 7 ]4 I 2 61 21 0í!  0522 l OO(l,G(
03 7 3412 51 71 Oííl 0522 -l OOO,O[

119 RM 16 12 2020
414 3 1116]51 oíg  (1122 5 401 77 I ,50 Snižem píispěvku  na mvesíice  u Zš Komenského  06. p o s píesunem do íozpočlové

íezervy  měsla na ORJ 741114l 0409 5901 oíg  OOOO 5 401 77 I ,5í

7> 2 / '0 ff 7



120 RM 16 12 2020

416 ]392  51:11 oíg 0501 26 0IO,OO ZV}šenl  íozpočlovych  píilmů  (l phlíllá  po3is1na plněni  I  polišťoven  S p+esunem  dO Výdajů
ORJ  029-PmSen10í  NOvy llčin  a zvy(emm  prOvOzniho  přispěvku  MKS  NOvy Jlčin,  p O a
i píesunem  zbyvalici  časli  do íozpočlove  íezeívy  měsla na ORJ 74 I

029 4]51  51 71 ,51 3 7 oíg 0390 2 122,00

741 6409  5901 oíg OOOO 116 185,00

121 RM 16 12 2020

528 4379  51]7 Oí)l 018] _ 16 000,OO Píesun  íozpočíovych  vydalů  v íamci  Odboru  socialmch  věci z nevyčerpanych  íežylnich
vydalů  na Klubu  semoíů  Novy  ličin  na finančm  kryli  věíšího  počlu  sociálmch  pohíbů  v
souvislosíi  s COV1D-19

528 36]2  581I UZ 9 16 000,OO

122 RM 16 12 2020

541 4315  5221 oíg  I I I ] -251 000,OO Přesun  nevyčeípanych  íozpočlovych  vydalů  z OíU  541 -Odboí  sociálnich  věci na '
finančm  kryíi  opíav  nebyíovych  prosíoí  pío  píovoz  sociálm  služby  NZDM  Klub  Bunkí
Novy  ličin

031 3613 5171 oíg 0518 25I OOO,OO

12] RM 16I  22020

919  617 l 50]1 oíg  í 185 -323 58],00 Navyšeni  nemvesíičm  učelove  doíace  z MPSV  za účelem  íínancováni  odměn  pío  '
píacovniky  iocialně-píavm  ochíany  děíi za obdobi  I 3 ] 2020  - 30 5 2020  v souvislosli  Se
zíiženym  vykonem  píace kvůli  šiíem  nemoci  C0V1D-19

Q19 6171 501 I . 50:11 . 5012 Oí)l  1185 _123 58100

124 RM 16 12 2020
IIO  2212  5169 Oí!  0]86 _7] 600,00 Přesun  nevyčeípanych  íozpočlovych  vydalů  v íamci  Odboíu  spíávy  maleíku  na

odslíaněm  mimoradnych  havaíilnich  slavů  na kanalizacich  měsla
102 2]21  5169 oíg O]87 73 600,00

125 RM 16 12 2020

414 32n  533I org 0350 - IOO 000,OO
Snižain  liusliéVku  na píovOz  u SVČ Fokus  V SollVISlůšíl  s pandemíckou  Síuaci741 6409  5901 lOO OOO,OO

41431135]31 oíg 0322 273 640,63 Zvyšeni píispěvku na píovoz u Zš Komenského 66 z důvodu vyúčiováni píoleklu IROP
dle skulečnosli414 3113  6]51,5139 -213  640,63

41431115331 oíg O]07 248 000,OO Zv'išeni  píispěyku  na údížbu  na opiavu  havarijniho  slavu  boJeíu,  odslíaněm  zavad  na
híomosvodu,  vyměna  linolea  a kobeíců  u Mš  Máj

416 3319  5169,5139,5164 oíg  1380 -248  000,OO

414 3233  635I oíg 0350 -38 473,76
Snižem  píispěvku  na mveslice  a záíoveň  zvyšem  p}ispěvku  na píovoz-uspoía  na

iuíi_aln:ni  akCl "Rekonsírukce  mí'ocenlía  Včeíně PD" íl ZámVeň  Wbaveni  iníocenlía
movilýmmalelkem  :

414 32'1]  5]]1 oíg 0350 38 471,76

414 3 I I I 533 I oíg  O]09 29 000,OO Zvyšeni  píispěvku  na udížbu  PíO Mš TíoJisíek.  píacovišlě  Beskydska  na opíavu  '
eleklíomslalace416 ]3  19 5164 oíg  1]80 -29 000,OO

416  3399  51]9 oíg 4380,0180 lOO OOO,OO Píesun  n)ZpůčlO  VY Ch íaý dalů  V íaml:l  ORJ416  Z důW)du  nekonani  někler}ch  kulíumich
akci na nákup  pram k živolnimu  lubileim  občanů  a nakup  dáíkových  sad pío mimmka  na
"Viláni  občanků"  oboli  v í 2021

416  3319  5175,5021 oíg  1380 -IOO OOO,OO

416 ]]92  5]'1  I oíg 0501 -957 461,00
bmzem  píispěvku  na píovoz  u MKS  Novy  ličin  z důvodu  celoíočnich  uspoí  v souvislosli  I
s ppndpmii  s časlečnym  píesunem  do píispěvku  na udížbu  na nezbylné  udížbové  píace  v

Kině  Kvělen  a zbyvalici  časli  do íozpočlove  íezervy  měsla  na ORJ 74 I

416  3192  5311 oíg 0501 ]07  461,00

741 6409  5901 650  000,OO

416 3322  51 71,5021,51  71 oíg  2380 -:!]2  886,  16 Snižem  íozpočlovych  vydaů  na opíavu  híadebm  zd5 na opíavu  havaí5niho  slavu  křiže  v
NJ l':úleímě  a z důvodu  menšiho  íozsahu  píaci  i nn opíavy  a obnovu  kulluínich  pamáíek
na uzemi  měsla  s píesunem  do íozpočlove  íezervy  měsla  na ORJ 74 I7 41 6409  5901 2_12 886,1ó

414 3113 5U9 oíg  0400 -2 118,2]

414 ]ll]  5175 oíg 0400 2 I 18,2_1

25/8 ZM  9 3 2020

(137 ]634  6121 oíg 0518 -47]  26ů,07 Sumanzace  veškerých  nerozpočíovanych.  popt  mimořadnych  přijmů  a záíoveň
veškerych  uspoíených,  pop+ z íůzných  důvodů  nečeípanych  důvodů  v nelimiíujici  výši  v
i+iuiu  pelého  schváleneho-upíaveného  íozpočlu  na íok 2020  po souhlasnem  slanovisku
píikqyre,  popí  spíávce  p+islušne  ORJ  s konečnym  píesunem  do íozpočíové  íezervy
měsía  na ORJ 74 I

037 3412  5222 oíg 0522 - I 090  212,83

741 6409  5901 -4 201 I l1,  19

'037  ]412  6121 oíg  1522 ' 473 260,07

25/9 ZM  9 3 2020

528 4339  5169 ÚZ I_IOIO -l  44 000,OO

bumaíizace  veškerych  neíozpočíovaných,  pop} mimořádných  přijmů  a zaíoveň
veškei  yJi  upuíených,  popí  z různých  důvodů  nečerpaných  důvodů  v nelimíujici  výši  v

íanici  celého schvaleného-upíaveného  íozpočlu  na íok 2020 P(I souhlasnem  slanovisku
pMqire,  pop+ spíávce  píislušné  ORJ  s konečným  píesunem  do íozpočlové  íezervy
měsla  na OíU  74 I

0196171  5156 oíg 0381 -68],31

C1196171 5162 oíg 7381 -729,02

0196171  5162 oíg 8381 -572,92

919  6171 501 I oíg 0381 8 658,00

919617i  50'11 org 018í I 896,00

919  6171 50_12 oíg 0381 411,00

741 6409  5901 I35 020,25

25/10 ZM  9 3 2020

C1196171 51:1ó oíg  1]85 -546,0ů

!+umaíizace  veškerých  neíozpočlovanych,  popí mimoíádných  pííjmů  a zánoveň

veAkei yJi uhpuíených,  popí z íůznych  důvodů nečerpaných důvodů v nelimíulici  výši s
íůnípi  vJJiii  schvaleneho-upíaveného  íozpočiu  na íok 2020  po souhlasném  slanovisku
pLikn'yrp,  pnpí ipíůvce  píislušné  ORJ  s konečnym  presunem  do íozpočlove  íezervy
měslh  na ORJ 14  I

0196171  5137 oíg  1385 -40 241,66

0196171  51]9 oíg  1]85 -12 08"),00

01')61'Í1  5156 oig  I 1í15 -8 41307

019  61 71 5162 oíg  1:185 -115,46

0196171  5163 oíg  1385 -4 800,00

0196171  S169 oíg  1385 _19 206,OC

s.is  4329  si.ig oíg  1]85 -2 266,OC

919  6171 501I oíg  1]85 _124 908,00

9196171  5021 oq'  I :u15 -8 252,00

91')6171  5032 oíH  1]85 -10935,00

9196171  5171 oíg  1:185 -8 034,00

919  6171 501 I oíH  1]85 -l]O  ]50,00

9196171  5021 oíg  1:185 -13000,OC

9 19 6171 5031 oíB  1]85 -373  417,OC

919  6171 5032 I)ííl  13)15 -99 160,00

9196171  5167 oíg  1:u15 -120  000,OC

9196171  5173 oíg  1385 -3 000,OC

9196171  5031 org  1385 632  481,OC

9196171  5167 oíg  1385 9 540,OC

741 6409  5901 336  757,1g

741 6409  5901 -7 270  41 7,OC

25/II ZM  9 ] 2020 035 10]9  5169 oíg 0375 -270  497,00

%manzace  veškerych  neíozpočiovanych,  popí  mimoíádných  pí5mů  a zaíoveň
veškerych  uspoíenych,  popí z íůznych  důvodŮ  nečeípanych  důvodů  v nelimiíujici  vyši  v
íamci  celeho  schváleneho-upíaveneho  íozpočiu  na íok 2020  po souhlasném  sianovisku
píikazce,  popí  spíávce  píilušne  ORJ  s konečnym  píesunem  do íozpočlove  íe2e1'V} měsla
na ORJ 74 I

416 3322  5169 oíg  2:180 -2 028,OC

416 ]322  50]  1,50:12 oíg 2180 2 028,OC

029  4]51  501I  ,50_1I ,,, oíg 0390 -91 5 847,54

029  43Sl  5162,  5131, oíg  I 3 90 915 847,54

029  4351 501I oíg  1_191 -6 254 107,00

' 74 I 6409  5901 6 254 I 07,0(

OI8 5_1I I 501I oíg 0406 -59 I55,oo

018 53II  5424 oíg 0406 59 I55,0(

7 41 6409  5901 5 000,O[

741 6409  5QOI 6 74;! 555.8:



-24  588  502,07 Iůhrn  k 31.12.2020

102 upíava RM 20 I 2021

031 ]613  6]51
oíg 0517

-778  73(},76 Snižem  píispěvku  na mvesíice  u TSM  Nového  Jičina,  p o na akci "dilna  opíav,  moníáž  4
sekčnich  víaí poíize  o 778 736,76  Kč mislo  původnich  I 171 716,76  Kč741 6409  5901 778 736,76

035 ]722  6351
ctB 0517

-5]3  810,00

5]3  RlO,OO

Sniženi  píispěvku  na mvesíice  u TSM  Nového  Jičina,  p o na "auío,  vany,  PD

zpíQ1czdněn5  ummobuňka"pouze  o 5]]  810  Kč mislo  původnich  7K]  810 Kč s
vyovnanim  s íozpoí!lovou  íeZeíVOu  měsla  na OR1 74114  I 6409  5901

126 RM 20I  2021 741 6409  590  I -4 213 _157,06

Zíušení  schvalen%h niže pr5ahich  doíaci v píůběhu  íoku  202ó na píolekíy  "ůpíava
kamenneho  divadla  Skalky",  nakup  vozidel  na allernaíivni  pohon  pío  měsío  Novy  Jičin"
"Revnalizace  vily  Augusía  Huckela  v Novem  Jičině"  s vyrovnanim  s íozpočíovou

íezervou  měsla na ORJ 741 z důvodu,  že +yío dolace  nebyly  do 3 I 12 2020  p+ipsany  na
účel měsla  Nový  Jičin

-28  801 8S9,í3 lJhrn  k 31.12.2020



88 RM 21 IO 2020 7 41 ----  4116 ]]Oéa 50] I ]O,OO

l'nleli  nemveslicm  dolace  ucelove  uícene  pío Maleískou  školu  !íady  Novy  licm,  p o na

píolekl  využivalici  z)ednodušene  vykazováni  nákladů  - šablony  Ill  - v oblasíi  píioíiím  osy

] Rovny  píisiup  ke kvalilnimu  píedškolmmu,  píimarnimu  a sekundamimu  vzdělavani

Opeíačniho  píogíamu  Vyzkum.  vývol  v vzdělavani  a s íim souviselici  zvyšeni  píispěvku

na píovoz  vyše zminěne  prispěvkove  oíganizaci  měsla  na daný  účel

Q(I RM 21 IO 2020 120  363"1 31II ._IO ')OO OOO,OO
Sniženi  íozpočlovych  pí5mů  ve íí 3 Kapíalove  pí5my  s finančmm  kryiim  z íozpočlové

í3eeze1aípvay uz.dnůavo,Odku ,ůod,Jolžene íealizace píodele pozemků na ul Dolni Bíana a Za školou-

91 RM 21 IO 2020 7 41 ----  4116 13]51 196 000,OO

lalJell  rť!l  ňVéšílCíll  tll)láče  Z M P b V ná + lílánčl)Vílnl  Z V}  Sený (!n píOVóZnleh  V!í (líll  l] ,

doíovnam  vypadku  zdíolů/píijmů  v souvislosli  s pr5imanim  kaíanlennich,  mimoíadnych  a

lmzovych  opaííem  a na poskylnuli  lednoíazovelío  kompenzačniho  boniisu  Pí0

zaměslanance  v socialnich  službach  v souvislosli  s COV1D-19  a zaíoveň  zvyšen5  íesp

upíava  íozpočíovych  vydalů  na ORJ  029-Píosemoí  Novy  Jičin  učelově  uíčenych  na vyše

vedený  učel

-ll  17817Í,15  Uhrnk31.10.2020

91/1 RM  25 ll  2020 7 41 ----  4116 85 909,00

Pí5eíi  nemvesličm  doíace  z MPSV  na kompenzaci  vicenakladu  z vypadku  zdíolu  v

socialnich  službach  v souvislosli  s epidemii  COVID-19  a zaíoveň  zvyšen5  íesp  úpíava

íozpočíovych  výdalů  na ORJ  0294'rosemoí  Novy  Jičin  učelově  uíčenych  na výle  vedeny

učel

94 RM 25 II 2020 7 41 - -  4116 ]3063 I 187 181,00

Píileli nemveslicni dolace uéelové určene pío přispevkovou oíganizaci &akladm ákola
Novy ličin, Komenskeho 66 na píolekí využivajíci zlednodušene vykazovam nákladů-
šablony Ill-v  oblasli  píioíilni  osy ] Rovny  píisíup  ke kvaliinimu  píedškolnimu,

píimárnimu a sekundárnímu vzděláváni Opeíačního píogíamu Výzkum, vývol a
vzdělávám a s lim souviselici zvýšeni píispěvku na píovoz výše zminěné píispěvkové
oígamzaci  měsla  na dany  učel

IOI RM 25 II 2020 7 41 ----  4122 359 3]6,25

Píllell  I Spllllký  Ill!lllVliSllellí:ll  (l(llael  Z l'UZpl)elu  MI)I'aVSk(lHll!ZlikliňO  lďaje  lleelóVe

uíčenych  pío  Zš  Novy  ličin,  Komenskeho  66. p o pío  Zš  Nový  Jičin,  Komenskeho  68,

p o,  Zš a Mš Novy  ličin,  lubilelni  ], na íealizaci  píolekíu  Poskylovani  bezplaíne  slíavy

děiem  ohíoženym  chudobou  ve školach  z píosííedků  Opeíačniho  píogíamu  políavinove  a

maienalm  pomoci  v Moíavskoslezskem  kíali  a s lim  SOuVISejlCl zvyšeni  píispěvků  na

píovoz  vyše zmměnym  píispěv[ovym  oígamzacim  měsla  na dany  učel

49 upí RM 25 I I 2020 7 41 ----  4122 UZ  201 -6 b67.00

Snižem prijale vyše nemvesličm dolace z íOZPOČlll MSK na íealizaci píoleklu "Podpoía
iechmckych anaknvu v Novem ličině" z důvodu neuskulečněni 3 leíminu píoližďky
zalemců hisioíickym aulousem měslem víámci akce "Den pío klobouk" a zároveň síim
iouviselici sniženi v íozpočiovych vydalich na ORJ OI I dle skulečnosli

105 RM  25 Il  2020 7 41---  41 I I ÚZ  98018 54120,00

Pnleli nemvesličniho líansfeíu z Všeobecne pokladm spíávy slalniho íozpočíu učelově
uíčeného na vyda)e spolené s došelíovanim lechmckoekonomickych aíribuíů slavebnich
obleklů v íamci uzemm píipíavy sčÍlani lidu, domů a byíů v íoce 2021, na výdale
souvisejici s haímonizaci základnich sidelních lednolek v íoce 2020 a záíoveň s lim
souviselici upíava íozpočlových výdalů na ORJ 919-Odboí kanceláí vedeni měíía,
nnl jnl  I-Plh+v  zhmřsininríi

106 RM 25 II 2020 7 41 ----  4116 ÚZ  29014 95 070,00

Píileii  neinvesličních  ííansfeíů  ze síáíniho  íozpočíu  učelově  uíčenych  na "Vychovu

lesnich  poíoslů  do 40 lel skulečneho  věku  poroslu",  na umělou  obnovu  sadbou-prvni",  na

"Umělou  onovu  sadbou-opakovana"  a zaíoveň  s lim  souviselici  zvyšem,  íesp Upíava

íozpočlovych  výdalů  na ORl  015-Odboí  živolniho  píoslíedi

-9 403  221,90 Úhrn  k 30.  11.2020

44 -Úpíava RM 16 12 2020 741-4222 UZ 719 -65 300,00

!»nizeni  skulecne  píilale  inveslicni  doíace  z íozpoclu  Mb+y  v íamci  vyhlaseneho  doíacniho

píogíamu  Podpoía  íozvole  cykloluíisliky  v MSK  pío íok  201 9+ na íealizaci  píojekíu

"Cyklosíezska  Nový  Jičin-Hosíašovice-usek  volenská  vlečka"  a záíoveň  snížení

íozpočlových  výdalů  na ORJ610  s přilelim  lélo  dolace  souvisejicich  Doplalek  do plne

výše  dolace  300  000 Kč bude  až v íoce  2021

Ill RM 16 12 2020 029  4351 2321 oíg  1]91 ]O OOO,OO

Píileli línančniho daíu od Veolia Energie čR, a s se sidlem 70200 0sííava, Moíavská
Oslíavs 28 í5na 7, IČ 4519]410 na zalmové aklivihy klienlů oíganizačni složky Píosenioí
Novy ličin a zaíoveň zvyšeni íozpočlovych vy%Ů na ORl 029-Píosemoí Novy ličin na
zminěny  učel,  popr píesun  do íozpočíove  íezervy  měsía  na OR1 '14 I s nasledným

využinm  daru v íoce  2021

113 RM 16 12 2020
7 41-4  116 UZ  :')O]O 140 8_15.00 PfHeli  nemveslični  ňnančniho  píispěvku  z Mmisleíslva  zemědělsívi  ČR na zmiíněni

dopadů  kíiíovcove  kalamm  v nesíaímch  lesich  za íok  2019  na í'inančni  kryíi  zlíaíy  měsla  z

píodele  díivi  kupulicim  v íoce  2020 za nižši píodelni  cenu035 IOII  21 I I ÚZ  290]0 140 8]5,00

114 RM 16 12 2020 7 41-4116 UZ  ]3063 61 3 031 .OO

Pťileli nemveslični dolace učelově určene pío MS Mal Novy ličm, p o, K Capka b, p o
na píolekl využivajici zlednodušene vykazováni nakladů-Šablony lll-v oblasli píioííni
osy ] Rovny  píislup  ke kvaliínimu  píedškolnimu,  píimaínimu  a sekundamimu  vzdělaváni

Opeíačniho píogamu Vyzkum, vyvol a vzdělávani a s lim souvisejici zvyšem píispěvku
na píovoz  vyše  zminěne  p o měsía  na daný učel

115 RM 16 12 2020 7 41 ----  4116 UZ  17016 3 659  093,16

Píileli  mvesíični  I nemvesličm  dolace  učelově uíčene  pío  Zš Komenskeho 66 na prolekl

"Modenuzaci  vyuky  k íozvoji  )kové  gíamolnosli"  a zaíoveň  s lim  souvisejici  zvýšeni

píispěvku  na píovoz  i na mveslice  vyše  zminěné  oíganizaci  měsla  na daný  učel

116 RM 16 12 2020 741 ---4216 ÚZ15974 2 296 150,86
Píileli mvesličm dolace z Mmisleíilva živoíniho píosííedi na píolekl z íoku 2018
"Eneígeiicke uspory oblekiu Mš Mal, Jubilelni I v Novem Jičině" s píesunem do
íozpočlove  íezeívy  měsla  na ORJ 74 I

120 RM 16 12 2020 019 6171 2322 0í!  OOOO 144 337,00

Zvyšeni íozpočlových  pí5mů o píilala  polisíná  plněni z pojišťoven s píesunem do výdajů
ORl  029-Píosenioí  Nový  Jičin  a zvýšenim  provozniho  píispěvku  MKS  Nový  ličin,  p o a

s píesunem  zbývajici  Čásli do íozpočiové  íezervy  měsía  na OR1 14  I

123 RM 16 12 2020

7 41 ----  4116 -323  583,00 Navyšeni  neinveslični  účelové  dolace  z MPSV  za účelem  íinancování  odměn  pío

píacovniky  sociálně-píávni  ochíany  děli  za obdobi  I 3 3 2020  - 30 5 2020  v souvislosíi  se

zliženym  výkonem  píace  kvůli  šiíeni  nemoci  COV1D-19
7 41 ----  4116 UZ I_IOI I 321 583,OC

035 ----  1]34 430 516,')C

035--l  3]5 6 000,OC

IIO  --  1343 oíg  70Ó6 2]  668,6C

OII  ---- 1346 oíg 05 I 7 45 0%,OC

210 ---- 1361 oíg 0102 IOO OOO,OC

210 ___- 1361 oíg 0252 I OOO [)OO,OC

009 _-I  ]61 oíg 70]6 78 I 80,OC

:117-1:161 oíg 7007 IIO  OOO,OC

541 ---  4121 oíg  I I I 3 271 362,OC

102 2:110 3 112 ]9]  750,OC

102 2121 2L12 212 918,1)

I
ř  ?)i:i.:i'E-



44 I _14 19 22'!Q oíg  1180 Q4 ]85,00

10'37 3612  2132 i oíg  0518 I 80R ")41,(X)

0_15 3722  2324 725 786,00

018 --  4121 -3 456,00

037:16123112 -7 349 800,00

037161J3112 -]  208 7]9,00

741 64092122 -0,64

009  2141 2321 -50 000,OO

25/10 ZM  9 :12020 7 41 ----  4116 -7 270  417,00

Sumaíizace  veškerych neíozpočlovanych,  popí  mimo+ádnych  pí5mů  a zaíoveň  veškerych

uspoíenych,  popí z íůznych  důvodů nečeípanych  důvodů  v nelimilulici  vyši  v íamci

celeho  schvaleneho-upíaveneho  íozpočíu  na íok 2020  po souhlasnem  slanovisku  píikazce,

popí  spíavce  píislušne  ORl  s konečnym  píesunem  do íozpočlove  íezervy  měsla na ORl

741

25/1l ZM  93  2020

035 1031 21II -270  497,00
Siimarizace  veškerých  neíozpočlovanych,  popí mimoíádnych  pí5mů  a zaíoveň  veškerych

uspoíených,  popí  z různých  důvodů  nečeípanych  důvodů  v nelimíujici  vyši  v íámci

celého  schváIeneho-upíaveného  íozpočíu  na íok 2020  po souhlasném  slanovisku  píikazce.

popí  spíávce  píilušné  ORj  s konečným  píesunem  do íozpočíove  íezervy  měsla  na ORJ

741

019  6409  2321 35 000,OO

031 ]613  2_124 oíg 05 I 8 6 742 555,82

029  4351 232í oíg  1391 -30 000,OO

-8 810  658,08 Ůhrn  k31.12.2020

I 2(1 RM 20I2021

741----4213 -598  657,06 Zrušeni  schválených  niže  při1a6ch  doíaci  v průběhu  íoku  2020  na píojek7  "Oprava

kamenneho  divadla  Skalky",  nákup  vozidel  na allemaíivni  pohon  pío měslo  Novy  Jičin"

"llb*ilJizace  vily  Augusía  Huckela  v Novém  ličině"  s vyíovnamm  s íozpočlovou

ípyrrvnu  m%ía  na ORJ  14  I z dŮvodu,  že iyio  doíace  nebyly  do 3 I 12 2020 píipsány  na

učel mésla  Novy  ličin

7 41 ----  421 ] -420  (X)O,OO

741 ---  4222 a  200  000,OO

74 I ----  4222 5 ]00,OO

-13  024  0i5,14 l:lhrn  k31.12.2020



EVIDENCE  ROZPOČTOVÝCH  OPATŘENÍ  (leden  - prosinec  2020)
FINANCOVÁNÍ

Pořad.

číslo Schváleno

Rozpočt.skladba

ORJ  odd.,par.

položka

Org.,

ÚZ,

NáZ Částka Obsah  úpravy

O,OO Úhrn  k 31.1.2020

O,OO Úhrn  k 29.2.2020

24. ZM  9.3.2020 741 ----  8115 15  777  843,99 'Úhrn  k 31.3.2020

15  777  843,99 Úhrn  k 30.4.2020

15  777  843,99 Úhrn  k 31.5.2020

15  777  843,99 Úhrn  k 30.6.2020

15  777  843,99 Úhrn  k 31.7.2020

15  777  843,99 Ůhrn  k31.8.2020  -

15  777  843,99 Úhrn  k 30.9.2020

15  777  843,99 Úhrn  k 31.10.2020

15  777  843,99 'Úhrn  k 30.11.2020

15  777  843,99 Úhrn  k  31.12.2020


